Запчасти двигатель - трактор Buhler Versatile

Bourgault Buhler Versatile Kinze Morris MacDon Miller Mitas Summers TeeJet
Bourgault Buhler Versatile Kinze Morris MacDon Miller Mitas Summers TeeJet
     
С/х Запчасти
Bourgault
сельхоз запчасти Buhler Versatile
John Deere
запчасти Kinze
запасные части MacDon
запчасти Miller
запасные части Morris
запчасти Summers
сельхоз запчасти TeeJet
 
Шины
Сельхоз шины
Грузовые шины
Шины для строительной техники
Шины для вилочных погрузчиков
Шины для автокрана
 
С/х Электроника
GPS навигация, параллельное вождение
Курсоуказатель Centerline 220
GPS навигатор Matrix Pro 570G
 
Опрыскивание полей, посевов
Распылительные форсунки
Рядковые форсунки, насадки
Форсунки для внесения удобрений
Компоненты штанги для опрыскивания
Клапаны, коллекторы для опрыскивания
 
Пеллеты
Линии для производства пеллет
Производство пеллет, топливных гранул, брикетов
Оборудование пеллеты, продажа
Запчасти оборудования пеллет, купить
 
Птицеводство, животноводство
Птицеводство, животноводство оборудование
Содержание, выращивание птицы
Кормление кур, бройлеров
Поение бройлеров, кур
Вентиляция птичников
Обогрев птичников
Охлаждение курятника
Освещение птицеводческих помещений
Гнезда для сбора яиц
Упаковка, сортировка яиц
Обслуживание, чистка, мойка

 

 

 

 
Сельхозтехника, запчасти >    Buhler Versatile >    запчасти Buhler Versatile >   ЗАПЧАСТИ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ ТРАКТОРА
 

Buhler Versatile

 

ЗАПЧАСТИ ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ ТРАКТОРА BUHLER VERSATILE

Компания "Одэнсэ" (Киев, Украина) предлагает Вам купить запчасти для двигателя трактора Buhler Versatile. Продажа запчастей двигателя к тракторам Buhler Versatile: 1) Установка двигателя, 2) Воздухозаборник и выхлопная система, 3) Радиатор и связанные части, 4) Кулер, топливо, 5) Топливный бак, линии и связанные части, 6) Дроссельная связь, ручная, 7) Дроссельная связь, электронная.

 

1. Установка двигателя (06A03 Engine Installation)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (установка двигателя) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 80566 LOCKNUT - NYLON INSERT 0.50nc Gr5 Pl 1
2 86512175 CAPSCREW - HexHead Flanged, Usr 0.38 x 1.50 Gr-5 Pl 5
3 86500689 NUT - HEX M10 Cl-10 Pl 2
4 86514720 NUT - HEX LOCK, Nylon M10 Cl-10 Pl 2
5 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 4
6 9804264 CAPSCREW - HexHead Flng Cl-8.8 Pl M10 x 1.5 x 50 1
7 86511323 WASHER - FLAT Steel Pl 10.77 x 20.00 x 2.00 6
8 86017709 CAPSCREW - HexHead M10 x35 Cl-8.8 Pl 1
9 86508621 BOLT, HEX M10x130 10.9PL 1
10 86503612 WASHER - FLAT Steel, Id-21mm Od-37mm Thk-3.00 Hdn 4
11 9790676 HOSE - AGR PRESSURE 0.625 1
12 V65319 WASHER 2
13 9672975 MOUNT-RUBBER, ENGINE 4
14 9627857 BOLT, HEX 0.50x6.50GR5 PL 1
15 V106543 CAPSCREW - HexHead Flange Gr-5, 0.625in - 18UNF x 1.25in 9
16 9703328 WASHER-FLAT, STEEL ID-21.0mm OD-95.0mm Thk-6.35mm 6
17 PL  Purchase Locally - Part Not Sold Seperately 1
18 9706449 BRACKET 1
19 9706450 RETAINER - ADJUSTMENT SCREW, M10 x 1.5 - 18mm 2
20 9706636 BRACKET-CASTING Machined, COMPRESSOR MOUNT 14L 1
21 9706637 BRACKET, COMPRESSOR ADJ 14L 1
22 9706979 MOUNT - ENGINE Weld Assy, 14L 1
23 9707242 PULLEY-ALTERNATOR, Steel Twin "V" 14 Ltr L4WD 1
24 9707243 BRACKET-ALTERNATOR MOUNTING L4WD 1
25 86020846 BELT-ALTERNATOR N-14 CUMMINS 1
26 9780073 CAPSCREW - HexHead Cl-8.8 M20 x 2.5 x 110 4
27 9780099 CAPSCREW - HexHead Cl-8.8 / 9.8, M10 x 1.50 x 150mm 2
28 86512947 ELBOW - HYDRAULIC FITTING 90-Deg 7/16mjic 7/16mnpt 1
29 88287 CAP SCREW 1
30 9627879 CAPSCREW - HexHead 0.50 x 0.75 Gr-5 Pl 1
31 87364 WASHER - FLAT Steel Id-0.500in Pl 1
32 86018424 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2in x 765mm 100R1 1
33 86020381 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2 x 675 100r6 Ht 1
34 9673072 CAPSCREW - HexHead Flanged Usr 380nf x 75 Gr-5 1
36 87572 BUSHING - FITTING, 1/2npt x 3/8npt 1
37 274247 CAPSCREW - HexHead Flanged, Usr M10 x 16 Pl 1
38 83961305 VALVE-SHUTOFF, A/C HEATER SYSTEM L4WD 1
39 88434 CAPSCREW - HexHead 0.38 - 16 x 0.75 Gr-5 Pl 2
40 87016 WASHER - FLAT Steel Sae 0.380 Pl 2
41 V86529 CLIP - P/Type COATED Black-Vinyl, Dia-1.00in 1
42 86020845 BELT-FAN, CUMMINS N14 ENGINES 1
43 86514599 BELT 1
44 86514607 BELT 1
45 86029144 ELEMENT-FILTER, ENGINE OIL 1
46 86029145 ELEMENT - FILTER, COOLANT / WATER SEPARATOR 1
47 86013631 HEATER - ENGINE BLOCK, N14-Cummins 1
48 9706671 CORD-ELECTRIC, ENGINE HEATER 1
49 86029143 ELEMENT-FILTER, FUEL ( Thread 1-14 UNS-2B) L4WD 1
50 86010514 FAN ASSY 32.0 IN 3.50 PW 1
50 86012200 FAN - ENGINE Assy, 33.0in / 8-Blade 3.50pw 1
51 87997 CAPSCREW - HexHead 1/2 x 13 x 5.0in Gr-5 Pl 6
52 86018811 SPACER - FAN, CAST-Aluminum, FIXED 14L-Cummins 1
  629781 COUPLING HOSE, 90-Deg 1

 

2. Воздухозаборник и выхлопная система (06B02 Air Intake & Exhaust System)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (воздухозаборник и выхлопная система) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86029261 AIR CLEANER N14 1
2 9672674 COVER - AIR CLEANER CANISTER L4WD 1
3 237078 NUT,WING 1
4 V57999 NUT-WING 7/16in - AIR FILTER ELEMENT, Primary L4WD 1
5b 86029150 ELEMENT-FILTER, AIR PRIMARY; Mdl 2290, 2335, 2360, 2375, 2425 1
5a 86029153 ELEMENT-FILTER, AIR PRIMARY; Mdl 2240, 2270, 2310 1
6b 86029149 ELEMENT-FILTER, AIR SAFETY; Mdl 2290, 2335, 2360, 2375, 2425 1
6a 86029152 ELEMENT-FILTER, AIR SAFETY; Mdl 2240, 2270, 2310 1
7 NSS Not Sold Separately 1
8 143648 O RING 1
9 9672321 CLAMP 1
10 86000155 PRE-CLEANER Assy 1
11 9706665 ELBOW, AIR INTAKE 1
12 86018976 TUBE - STEEL C.R.W. Od-140mm, ENGINE AIR INTAKE 1
13 86531664 BAND - STEEL CLAMP MOUNT, AIR CLEANER L4WD 2
14 86000240 CLAMP - HOSE, T-BAR 186 Dia 1
15 86011649 BELLMOUTH 1
16 9672425 CLAMP, HOSE 5.75 DIA 3
17 V22165 CLAMP - HOSE, T-BAR 160.0 1
18 9804261 CAPSCREW - HexHead FLANGE, Cl-8.8 M10 x 1.50 x 25 Pl 6
19 86013598 TUBE, AIR ASPIRATER 1
20 86050202 CLAMP - HOSE, Worm Gear Drive Id-1 9/16in 4
21 9706667 ELBOW, AIR INTAKE 22 DEGREE 1
22 9706470 REDUCER, OFFSET AIR INTAKE 1
23 86011432 MUFFLER-EXHAUST, N14 ENGINE L4WD 1
23 86034043 MUFFLER - EXHAUST Improved Asp, N14 Engine L4wd 1
24 86011647 PIPE-EXHAUST TURBO N14 Cummins 1
25 9706674 STACK-EXHAUST, MUFFLER Lg-18.0in L4WD 1
26 V18827 CLAMP, MUFFLER 5in U-BOLT TYPE 1
27 86512497 NUT-HEX, FLANGE M12 Gr10 Plt 4
28 86050279 NUT - HEX FLANGE M10 Cl-10 Pl 4
29 9670066 CAPSCREW - HexHead Flanged, Cl-8.8 M12 x 1.75 x 30 Pl 4
30 86025102 CLAMP, 5.0in Dia, TWO BOLT, MUFFLER 3
31 86511845 CAPSCREW - HexHead Flanged, M10 x 35.0 8.8 Pl 6
32 86001527 HOSE, ASPIRATOR 1.75x90 2
33 412141 NUT - LOCK Nylon M10 Cl-8 Pl 6
34 86511323 WASHER - FLAT Steel Pl 10.77 x 20.00 x 2.00 6
35 86011039 PIPE - EXHAUST, FLEXIBLE 5.0in Lth-14.0in L4WD 1
36 86013630 PIPE - EXHAUST, MUFFLER N14 Lth-37.50in L4wd 1
36 86000462 PIPE-EXHAUST, MUFFLER Lth-43.0in 14 Ltr L4WD 1
37 PL Purchase Locally - Part Not Sold Seperately 1
38 86000093 CLAMP - HOSE, T-BAR Dia-289mm 1
39 86050356 MOULDING, NEOPRENE CLOSED CELL 1

 

3. Радиатор и связанные части (08A01 Radiator & Related Parts)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (радиатор и связанные части) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86021839 RADIATOR - COOLANT, 7-Row N14-Engine L4WD 1
1 9703749 RADIATOR - 6 ROW ASSY PrePhase C L4WD 1
1 9705179 RADIATOR ASSY 5-ROW, ENGINE COOLANT L4WD 1
2 86024961 CAP-RADIATOR, 14 Psi Qsm-11 / Qsx-15 ENGINES 1
3 86011522 HOSE - RADIATOR UPPER, ID-2.50in N14 Engine 1
3 9704425 HOSE - RADIATOR, UPPER 1
3 86013154 HOSE RADIATOR UPPER 2.25 IN 1
4 86018866 SHROUD-FAN ENGINE, VENTURI 32in, N14 - 360hp 1
4 86013150 SHROUND, FAN 26"" 1
4 86019013 SHROUD-FAN ENGINE, VENTURI 33in, N14 - 425hp 1
5 86013828 FRAME-SUPPORT W/A, RADIATOR 1
6 86019480 FRAME - COOLING MOUNTING RADIATOR 1
7 86012244 ISOLATOR - NEOPRENE with STEEL SLEEVE, RAD MOUNT 4
8 9672283 WASHER - Steel, 0.500 x 1.625 x 0.095 Pl 4
9 9790664 CONNECTOR - HOSE 90-Deg 3/4 x 3/4mnpt 1
10 9672304 DRAIN - ANGLE BIB, Id-3/8 1/4nptf 1
11 86013273 HOSE-FLEXIBLE, 3/16in x 1100mm 1
12 82012723 CLAMP, HOSE 2
13 86505942 COUPLING - HOSE CONNECTOR, 3/1 x 1/8nptf 2
14 86000203 HANDLE - LIFT PIN, COOLER FRAME LATCH Assy 1
15 9672949 HOSE - HYDRAULIC Assy, 5/16in x 1600mm 30r6 1
16 86011943 HOSE, Agr PRESSURE, ID-3/4in x 600mm 1
17 V18933 ADAPTER - HYDRAULIC Union, 1.0swmnpt 3/4fnpt 1
18 V30426 BRACKET - ANGLE MOUNTING Steel, HOSES / PIPES 1
19 9671028 P-CLIP COATED, TUBE / HOSE Dia-1.500in 1
20 86511444 NUT - HEX, Flanged USR M6 x 1.00 2
21 86511442 CAPSCREW - HexHead Flange, Usr M6 x 20 Pl 1
22 355788 CAPSCREW - HexHead, M10 1.5 x 70 Cl-10.9 Pl 2
23 86514720 NUT - HEX LOCK, Nylon M10 Cl-10 Pl 6
24 43436 NUT - Hex Flange M12 Usr Pl 6
25 9704114 SEAL - NEOPRENE / Flex-Steel Core, RADIATOR to FRAME 1
26 86000202 PIN-STEEL, COOLER FRAME LOCKING 1
27 86000738 SPRING, LEVER COMPRESSION 1
28 87364 WASHER - FLAT Steel Id-0.500in Pl 1
29 82012728 CLAMP 2
30 9706693 CAPSCREW - HexHead, M12 x 60 Cl-8.8 Pl 4
31 82012729 CLAMP, HOSE 2
32 9804268 CAPSCREW - HexHead Flanged, M12 x 40mm Cl-8.8 Pl 4
33 86050286 CAPSCREW - HexHead Flanged, M10 x 1.50 x 20 8
34 80755 COTTER PIN 0.12 x 1.00 Pl 1
35 86000267 WASHER - FLAT Belt-Fiber, 8 x 20 3-Ply 1
36 86000247 STOP - STRIP W/Assy (Black), FRONT GRILL 1
37 9670023 NUT - LOCK HEX, Nylon M8 Class8 Pl 1
38 87336 PIN, SPRING 3/16DIAx7/8LG 1
39 86013486 TUBE-STEEL, ID-50.0mm RADIATOR OUTLET 1
39 9704424 HOSE - RADIATOR, LOWER 1
39 9704422 HOSE, WIRE-REINFORCED, RADIATOR LOWER 14L Engine 1
40 86000756 RETAINER - RADIATOR SIGHT GLASS L4WD 1
41 86000754 GLASS-SIGHT, RADIATOR COOLANT L4WD 1
41 86024624 GLASS - SIGHT, RADIATOR COOLANT LEVEL L4WD 1
42 86000755 O-RING, SIGHT GLASS SEAL, RADIATOR 1
44 86013400 Hose 2.50 X 3.5 20r1- Radiator Lower 1
  86012069 U-NUT, Clip Type, M12 x 1.75 2

 

4. Кулер, топливо (08B01 Cooler, Fuel)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (кулер, топливо) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86511842 CAPSCREW - HexHead Flange M8 x 1.25 x 40 CL-8.8 Pl 1
2 86019898 CLIP - P/Type COATED Black-Vinyl, Double Dia-15/16in 1
3 9611984 SPACER - STEEL Id-0.328in Od-1.00in Lth-0.967in 1
4 86019847 COOLER, FUEL 1
5 86020381 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2 x 675 100r6 Ht 1
6 86019897 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2 x 725 100r6 Ht 1
7 86509028 ADAPTER - HYDRAULIC Straight, 9/16orb 3/4jic 4
8 86505868 NUT - HexHead Flanged USR M8 Pl 2
9 86012020 VALVE - FUEL, COOLER - BYPASS Assy 1
10 86019896 TUBE - FUEL RETURN Assy Od-0.50in L4wd 2
11 2747 STRAP-TIE, NYLON, 4.00in ADJUSTABLE 8
12 86511315 WASHER - STEEL, 8.62 x 16.00 x 1.60 Pl 2
13 300510 CAPSCREW - HexHead M8 x 1.25 x 65 Cl-8.8 Pl 2
14 51026 CAPSCREW - HexHead Flange, M8 x 12 Cl-8.8 Pl 4
15 86020198 SLEEVE - PROTECTIVE Nylon, FlatWth-92 Lth-850mm 1

 

5. Топливный бак, линии и связанные части (09A01 Fuel Tanks, Lines & Related Parts)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (топливный бак, линии и связанные части) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86026154 TANK-FUEL, LH-ASSY, New Blue 1
1 86027835 TANK-FUEL, LH-ASSY, BVI RED 1
1 86031887 TANK-FUEL Weld-Assy LH, With Bottom DRAIN, (Red) L4wd 1
2 86026153 TANK-FUEL, RH-ASSY, New Blue 1
2 86027834 TANK-FUEL, RH-ASSY, BVI RED 1
2 86031888 TANK-FUEL Weld-Assy RH, With Bottom DRAIN, (Red) L4wd 1
2 86035150 TANK-FUEL Weld-Assy RH (Red) L4wd 1
2 86036644 TANK-FUEL Weld-Assy RH (Red) L4wd 1
3 9804272 CAPSCREW - HexHead Flanged, M16 x 50 Cl-8.8 Pl 14
4 86512498 NUT - HEX Flange M16 Cl-10 Pl 10
5 9671406 DRAINCOCK 1/4 NPT, FUEL TANKS L4WD 2
6 86001359 CAP - FUEL TANK 76.0 Dia L4WD 2
7 128818 CONNECTOR - HYDRAULIC 1/2in Straight 3/4mijic x 3/4morb 1
8 86013883 TUBE - FUEL RETURN Assy Od-0.50in L4wd 1
9 86071 CONNECTOR - HOSE FITTING, 1/2in Straight 3/4mijic x 3/4morb 1
10 9706445 TUBE - FUEL SUCTION L4wd 1
11 86026155 Tube -Crossover New Blue 1
11 86027836 TUBE - FUEL TANK CROSSOVER Steel (Red), Id-46.8 Lth-720mm 1
12 V17778 CLAMP - HOSE MaxDia-2.75in, WORM DRIVE Type-F 8
13 9672328 HOSE - SUCTION FUEL, 2.0in Wire Reinforced Lth-8in Sae100R 4 2
14 86001133 COUPLING - HOSE 1/2 x 1/2Npt 2
15 86050293 HOSE - FUEL LINE Id-1/2in Lth-1270mm 2
16 9707645 TEE - HOSE CONNECTOR 1/2 x 1/2npt 1
17 9704438 VENT - 1/2NPT, HYDRAULIC / FUEL SYSTEMS 1
18 9804255 CAPSCREW - HexHead Flanged, M6 x 16 Cl-8.8 Pl 2
19 86514335 LOCKNUT - NYLON, M6 Cl-10 Pl 2
20 128825 O-RING Buna, Id-0.644 Thk-0.087 2
21 167269 O-RING Nitrile, Id-0.80 x Thk-0.09 1
22 214389 PLUG - HexHead 7/8in, C/W O-Ring 3/4in -16unf-2A 1
23 86030078 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2 x 2400 100r1 1
24 129912 PLUG - PIPE, Hex-Socket 1/4 - 18npt 1

 

6. Дроссельная связь, ручная (09B01 Throttle Linkage, Manual)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (дроссельная связь, ручная) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 9841607 KNOB-NYLON, HAND THROTTLE LEVER  1
2 86030061 LEVER - THROTTLE , L4WD  1
3 86011841 LEVER Weld Assy, DECELERATOR LINKAGE  1
4 9821941 PAD - RUBBER, ACCELERATOR PEDAL  1
5 86018512 PLATE, WA DECELERATOR  1
6 86018510 ROD - DECELERATOR, THROTTLE LINKAGE Assy L4wd  1
7 9706247 WASHER - FRICTION, Od-50.0 Id-20.0 Thk-9.5mm  1
8 V79073 BUSHING  1
9 86511324 WASHER - FLAT Steel, M12, 13.27 x 24.00 x 2.50mm Pl  1
10 9706248 WASHER, BELLEVILLE SPRING  2
11 86012006 LOCKNUT - Nylon M12 Class10 Pl  1
12 V14841 BUSHING - NYLON, FLANGED ID-0.509in  2
13 9635806 RING, RETAINING  2
14 9790666 SPRING COMP 0.85ODX5.50LG  1
15 86000619 BUSHING - SPACER Nylon Id-9.78 Od-12.78  1
16 86000439 RING, RETAINING  1
17 86018724 CABLE - CONTROL, STEEL STRAND / NYLON COVER  1
18 9705822 END-ROD, 1/4-28unf, BALL-STUD, THROTTLE LINKAGE  3
19 V109287 ISOLATOR, CONTROL CABLE MOUNTING  1
20 9707408 BUSHING - Nylon FLANGED, Id-6.4 Od-8.7  2
21 43362 NUT-HEX M8 CLASS 10 PL  1
22 9673085 BUSHING - SLEEVE, 0.63 ID x 0.75 OD x 0.75 LG  1
23 515259 RING - RETAINING, External Dia-0.63  1
24 9671302 NUT, LOCK NYLON 0.25NF GR5 PL  2
25 86512444 BOLT, SQHD M8x40 8.8PL  1
26 86018613 BRACKET, DECELERATOR STOP  1
27 87016 WASHER - FLAT Steel Sae 0.380 Pl  2
28  9844207  SCREW  1
29  V109286 PLATE -TROTTLE MOUNT (Steel) 14mm x 39mm x 2mm  1
30  9671302 NUT, LOCK NYLON 0.25NF GR5 PL  1
31 43416  NUT - HEX Flange USR M-5 Pl  2
32 86508567  CAPSCREW - HexHead M5 x 8 x 45 Cl-8.8 Pl  2
33  86001116 WASHER, CURVED SPRING  1

 

7. Дроссельная связь, электронная (09B02 Throttle Linkage, Electronic)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (дроссельная связь, электронная) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 9841607 KNOB-NYLON, HAND THROTTLE LEVER 1
2 86030061 LEVER - THROTTLE , L4WD 1
3 86011841 LEVER Weld Assy, DECELERATOR LINKAGE 1
4 9821941 PAD - RUBBER, ACCELERATOR PEDAL 1
5 86018512 PLATE, WA DECELERATOR 1
6 86018510 ROD - DECELERATOR, THROTTLE LINKAGE Assy L4wd 1
7 9706247 WASHER - FRICTION, Od-50.0 Id-20.0 Thk-9.5mm 1
8 V79073 BUSHING 1
9 86511324 WASHER - FLAT Steel, M12, 13.27 x 24.00 x 2.50mm Pl 1
10 9706248 WASHER, BELLEVILLE SPRING 2
11 86012006 LOCKNUT - Nylon M12 Class10 Pl 1
12 V14841 BUSHING - NYLON, FLANGED ID-0.509in 2
13 9635806 RING, RETAINING 2
14 86000738 SPRING, LEVER COMPRESSION 2
15 86000619 BUSHING - SPACER Nylon Id-9.78 Od-12.78 1
16 86000439 RING, RETAINING 1
17 86018511 ROD, THROTTLE 1
18 9705822 END-ROD, 1/4-28unf, BALL-STUD, THROTTLE LINKAGE 3
19 86018129 TUBE, LEVER MOUNTING 2
20 88098 NUT, JAM 2
21 86050296 SETSCREW - HexSocket CUP M8 x 8 Pltd 2
22 43362 NUT-HEX M8 CLASS 10 PL 1
23 9673085 BUSHING - SLEEVE, 0.63 ID x 0.75 OD x 0.75 LG 1
24 515259 RING - RETAINING, External Dia-0.63 1
25 9671302 NUT, LOCK NYLON 0.25NF GR5 PL 2
26 86512444 BOLT, SQHD M8x40 8.8PL 1
27 86018613 BRACKET, DECELERATOR STOP 1
28 9844207 SCREW 1
29 86018514 ARM, THROTTLE 1
30 87016 WASHER - FLAT Steel Sae 0.380 Pl 2
31 9671302 NUT, LOCK NYLON 0.25NF GR5 PL 1
32 80338413 SCREW 2
33 9804276 NUT - HEX FLANGE, M6 Cl-8 Pl 2
34 86001116 WASHER, CURVED SPRING 1
35 86018938 POTENTIOMETER, ENGINE SPEED Qsm11 / N14 1

 

также смотрите запчасти для трактора Buhler Versatile:

Рама, кабина, крыло (запчасти)
Электрокомпоненты (запчасти)
Компоненты рулевого управления (запчасти)
Компоненты цепи привода (запчасти)
Компоненты гидравлики (запчасти)
Компоненты тормозной системы (запчасти)
Аксессуары кабины (запчасти)
Колеса, приспособления, аксессуары (запчасти)

 

вверх страницы

 

 

  Компания "Одэнсэ" (Киев, Украина) предлагает запчасти для двигателя тракторов Buhler Versatile. Продажа запчастей для двигателя трактора Buhler Versatile: контргайки, крепежные винты, шайбы, болты, шланги, крепления, кронштейны, фиксаторы, шкивы, колена, втулки, запорные краны, хомуты, фильтры, шнуры, вентиляторы, прокладки, трубки, зажимы, редукторы, глушители, кожухи, колпаки, рамы, стойки, изоляторы, соединители, переключатели, рессоры, шплинты, кольца, адаптеры, ремни, рычаги, головки, тяги, рейки и другие запчасти.  
   
Odense.Com.Ua © 2006-2017 | Все права защищены